
IT sikkerhedsspecialist, Aarhus

Har IT-sikkerhed din store interesse?
Har du erfaring med netværk- og Cloud sikkerhed?
Har du arbejdet med compliance i forhold til NIS2?
 
VIRKSOMHEDEN
Vindenergi Danmark er et uafhængigt el-handelsselskab, som i dag er den største kommercielle
aktør, der varetager vindmølleejernes økonomiske interesser i elmarkedet. Vindenergi Danmark er
en virksomhed, der tilpasser udbuddet af produkter og services til markedets tendenser og
vindmølleejerens behov. 
STILLINGEN 
Som IT sikkerhedsspecialist vil du få ansvaret for i samarbejde med IT Chefen for at etablere
procedurer og kontroller så Vindenergi Danmark kan efterleve NIS2 direktivet, herunder: 

Forebyggelse af trusler og sårbarheder (cloud, netværk, endpoints)●

Overvågning af netværk, analyse og rapportering●

Etablere procedurer og kontrolforanstaltninger ●

Arbejde med standarder som NIS2/ISO27001 med særlig vægt på risikostyring ●

Awareness kampagner ●

Beskyttelse af data herunder at etablere processer og skabe struktur  ●

Overvåge ændringer i risikobilledet og komme med anbefalinger til nødvendige tiltag  ●

Sikre at “incident response” beredskabsplaner etableres, trænes og vedligeholdes ●

PERSONEN 
Du er en løsningsorienteret holdspiller med god kritisk sans og evner at kommunikere dine
budskaber på en overbevisende måde. Du er nysgerrig af natur og motiveres af udfordringer. Du er
ambitiøs og finder det attraktivt at forbedre Cyber- og informationssikkerheden i hele Vindenergi
Danmark.
Du har en relevant uddannelsesmæssig baggrund samt nogle års praktisk erfaring med IT-
sikkerheds opgaver. Da stillingen vedrører kritisk infrastruktur, er det en nødvendighed at du kan
sikkerhedsgodkendes.Du har en fornuftig teknisk forståelse således at du ud fra et
sikkerhedsperspektiv, kan gennemskue tekniske problemstillinger og sparre med dine kollegaer.
Du arbejder struktureret, udviser engageret, ansvarsfølelse og positivitet, samt evner at arbejde
selvstændigt og målrettet med dine opgaver. Udover dansk behersker du engelsk i skrift og tale. 
VIRKSOMHEDEN TILBYDER
Muligheden for at arbejde i en spændende virksomhed, som lægger vægt på et frit arbejdsmiljø og
en høj grad af fleksibilitet. Du bliver en del af en velfungerende IT-afdeling, og du tilbydes gode
udviklingsmuligheder. En attraktiv lønpakke, der forhandles individuelt, og som fuldt ud modsvarer
din erfaring og dine kvalifikationer. Har du lyst til at bidrage til den grønne omstilling, og har
interesse for energi- og vindmøllesektoren, er du kommet til det rette sted. 
ANSØGNING
Da vi vurderer ansøgningerne løbende, ser vi frem til at modtage din ansøgning snarest muligt. Har
du spørgsmål til stillingen er du meget velkommen til at kontakte Klaus Bendixen på tlf. 60 20 45 46
eller mail kb@scr.dk
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